
                                                        Uchwała Nr V/27/2018 
Rady Gminy Sadowne 

          z dnia 31 grudnia  2018 roku 
 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu państwa na 
wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. , poz. 994 ) oraz art. 89 ust.1  
pkt 2 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 
roku , poz. 2077 ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 
 
Zaciąga się pożyczkę długoterminową z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
W Banku Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ 
Budowa kanalizacji sanitarnej z podłączeniami na terenie miejscowości Sadowne ul. 
Wiejska – Ocięte oraz w pasie drogi krajowej nr 50 w miejscowości Sadowne” w kwocie  
281 435,00 zł.  
( słownie: dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta trzydzieści pięć złotych) 
 
§2. 
 
Spłata pożyczki nastąpi w 2019 roku ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 
§ 3. 
 
Pożyczka zabezpieczona będzie „wekslem in blanco” wraz z deklaracją wekslową . 
 
§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
            
                                                     Przewodniczący Rady  

       Gminy Sadowne  

 

                                                                                   Tomasz Szymanik 
      


